Rio de Janeiro, 16 de maio de 2025.

Assunto: Prorrogação de Etapa do EDITAL PROGRAMA DE LIVING LAB Nº 001/2025 DO

PARQUE TECNOLÓGICO DA UFRJ.

Venho por meio desta, comunicar que a etapa ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DAS

CANDIDATURAS do EDITAL PROGRAMA DE LIVING LAB Nº 001/2025 DO PARQUE

TECNOLÓGICO DA UFRJ teve sua data prorrogada, a fim de possibilitar aderência completa aos

requisitos do instrumento convocatório.

A nova data de finalização da etapa prorrogada será dia 21 DE MAIO DE 2025, e o cronograma

atualizado será disponibilizado no link www.parque.ufrj.br/living-lab.

Agradecemos a compreensão e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Romildo Dias Toledo Filho

Diretor Executivo do Parque Tecnológico - UFRJ

Docusign Envelope ID: 21A4963D-4432-47A6-A7E7-95372C71B7F1

https://www.parque.ufrj.br/living-lab

		2025-05-16T12:32:32-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com